СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2014 года                                                    №141/16

О внесении изменений в Структуру Администрации городского округа Щербинка, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.04.2014 № 76/12

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» подпунктом 3 абзаца второго пункта 10 статьи 15 и статьей 27 Устава городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.	Внести изменения в Структуру Администрации городского округа Щербинка, утвержденную решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.04.2014 № 76/12 (в редакции изменений от 18.04.2014 № 88/13) согласно приложению к настоящему решению.
2.      Направить данное решение Главе Администрации городского округа Щербинка для руководства при формировании штатного расписания Администрации городского округа Щербинка.
     3.		Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
     4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Щербинка		                                                     А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 07 августа 2014 года                                                    №1

41

/16

О внесении изменений в Структуру

Администрации городского округа Щербинка,

утвержденную решением Совета депутатов

городского округа

Щербинк

а

от

03.04.2014

№

76/12

В соответствии с

пунктом 8 статьи 37

Фед

ерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «

Об организации местного

самоуправления в городе Москве»

подпунктом 3

абзаца

второго пункта 10 статьи 15 и статьей

27 Устава

городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести изменения в Структуру Администрации городского округа Щербинка,

утвержденную решением Совета депутатов город

ского округа

Щербинк

а

от

03.04.2014

№

76/12

(в редакции изменений от

18.04.2014

№

88/

13)

согласно приложению к настоящему

решению.

2.

Направить данное решение Главе

Администрации

городского округа Щербинка

для руководства при формировании

штатного рас

писания

Администрации городского округа

Щербинка.

3.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации

городского округа Щербинка.

4.

Контроль за

ис

полнением настоящего решения возложить н

а Главу

городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от 07 августа 2014 года                                                    №1 41 /16     О внесении изменений в Структуру   Администрации городского округа Щербинка,  утвержденную решением Совета депутатов  городского округа   Щербинк а   от  03.04.2014   №  76/12       В соответствии с  пунктом 8 статьи 37   Фед ерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 « Об организации местного  самоуправления в городе Москве»  подпунктом 3  абзаца   второго пункта 10 статьи 15 и статьей  27 Устава   городского округа Щербинка,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.   Внести изменения в Структуру Администрации городского округа Щербинка,  утвержденную решением Совета депутатов город ского округа   Щербинк а   от  03.04.2014   №  76/12   (в редакции изменений от   18.04.2014   №  88/ 13)   согласно приложению к настоящему  решению.   2.       Направить данное решение Главе  Администрации  городского округа Щербинка  для руководства при формировании  штатного рас писания  Администрации городского округа  Щербинка.         3.     Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации  городского округа Щербинка.         4.   Контроль за  ис полнением настоящего решения возложить н а Главу  городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.        Глава   городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков